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Endre fra PPPOE tilkobling til DHCP for Netgear Ruter: 
 

Steg 1.  

For å gjøre endringer på din ruter må pcen din være tilkoblet ruteren med kabel i en av Lan portene. På denne 

ruteren merket med 1,2,3,4.  
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Først må du vite ip-adressen til ruteren din. Den kan du finne ved å bruke pc’en. Finn frem til 

menyen nederst i venstre hjørne. Trykk START og KJØR , tast CMD i tekstfeltet og trykk 

OK.  

I vinduet som nå åpner seg taster du ipconfig og trykker ENTER knappen(linjeskift). Da 

kommer det en del tekst opp i vinduet, og under ”Ethernet-kort Lokal tilkobling:” finner du 

en ip-adresse til høyre for ”Default gateway”. Dette er ruterens ip-adresse.  

Eksempel: 

 
 

Steg 2. 

Start Internet Explorer på din pc og skriv inn www.routerlogin.net i adressefeltet. 
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Steg 3. 

Hvis du har skrevet inn riktig i steg 2, så vil innloggingsvinduet komme frem. Standard innloging er:  

 

Brukernavn: admin 

Passord: admin 

 

Hvis du har tidligere laget et eget brukernavn og passord på ruteren skal du bruke dette. 
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Steg 4. 

Når du har logget deg inn kommer bilde under frem. Trykk på ”Basic Settings” 
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Steg 5. 

Når du har trykket på Basic Settings så kommer bilde nr 1 frem. Her ser du at det står markert med Yes under 

”Does your internet connection require a login?”. Denne skal endres til No som vist på bilde nr 2. Sjekk også 

at ”internet IP address” er krysset av for ”Get dynamically from ISP” og at ”domain name server DNS 

address” er krysset av for ”Get automatically from ISP”. Etter at du har gjort det så trykk på ”Apply”. 

 

Bilde 1 
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Bilde 2 

 
 

Etter at du har lagret innstillingene, så ta ut strømmen på ruteren og la den starte på nytt. Da vil ruter få 

automatsik ip adresse og pc vil automatisk logge seg på ruter. Det kan ta noen minutter etter en restart av 

ruteren at pc logger seg på. 

 
 

 
 


